АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов

В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктами 5-6, 9 Положения о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского
района и урегулированию конфликта интересов, утверждённого
постановлением администрации Павловского сельского поселения Павловского
района от 21.03.2016 года № 161 «О комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов» (в редакции от 29.03.2018 года № 87),
постановляю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Левченко Николай Викторович заместитель главы Павловского
сельского поселения, председатель
комиссии;

Ермоленко Андрей Алексеевич начальник отдела по общим, правовым
и кадровым вопросам, заместитель
председателя комиссии;

Кравченко Ольга Александровна главный специалист отдела по общим,
правовым и кадровым вопросам,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Кротов
Алексей Николаевич

заместитель главы Павловского
сельского поселения Павловского
района; представитель профсоюзного
комитета работников администрации
Павловского сельского поселения
Павловского района;

Яценко Людмила Сергеевна ведущий специалист отдела по общим,
правовым и кадровым вопросам;

Беленко Дмитрий Николаевич независимый эксперт, депутат Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района от Заречного
избирательного округа № 2,
заместитель председателя Совета
Павловского сельского поселения
Павловского района (по согласованию)

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района В.Г.Иванов